ПРОЕКТ
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАНЦЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
     __________                                                                                          №_____
Об установлении цен на платные дополнительные услуги «Предоставление спортивных залов для физкультурно-оздоровительных занятий», оказываемые МОУ «Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 3»
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 6 части 1 статьи 22 Устава Сланцевского муниципального района и  решения тарифной комиссии муниципального образования Сланцевский муниципальный район от 07.05.2025 совет депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Установить цены на платные дополнительные услуги «Предоставление спортивных залов для физкультурно-оздоровительных занятий», оказываемые МОУ «Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 3» по адресу: г. Сланцы, ул. Грибоедова, д. 19 б, в следующих размерах:

	№ п/п
	Наименование услуги
	Ед. измерения
	Цена

	1.
	Предоставление спортивных залов для физкультурно-оздоровительных занятий
	руб. x час.
	600

2. Признать утратившим силу решение от 27.04.2016 № 217-рсд «Об установлении цен на платные дополнительные услуги «Предоставление спортивных залов для физкультурно-оздоровительных занятий», оказываемые МОУ «Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 3».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

4. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 01.09.2025 года.
5. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.

Глава  муниципального образования                                                                  В.М. Богданов